•

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

(Воронежский государственный институт искусств)

ПРИКАЗ

Об изменении состава стипендиальной комиссии на факультете живописи

при к азы в а ю:
1. Внести в состав стипендиальной комиссии факультета живописи,

утвержденный приказом Воронежского государственного института искусств от
29.12.2023 N2462-0Д «Об изменении состава стипендиальной комиссии на
факультете живописи на 2023-2024 учебный год», следующие изменения:

1) Вывести из состава стипендиальной комиссии старосту 4 курса факультета
живописи Долматова С.С.;

2) Вывести из состава стипендиальной комиссии старосту 6 курса факультета
живописи Макарову Е.С.

2. Утвердить стипендиальную комиссию в составе:

1. Христова Г.П.
(председатель)
2. Кострюков Е.А.
(зам. председателя)
3. Сонникова т.х.

4. Филонович С.А.

5. Новикова Т.А.
6. Кобзев А.С.

7. Косых Е.И.

И.О. ректора

И.О. проректора по учебной и
воспитательной работе
декан факультета живописи

помощник проректора по учебной и
воспитательной работе
начальник отдела по работе со студентами
и молодежной политике
главный бухгалтер
председагель профсоюзной организации
студентов
староста 5 курса

С.В. Карпов

СП
l' Д

В 1

		2024-04-05T12:30:21+0300
	Карпов Сергей Викторович